Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2018г.             № 40

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Раменское
от 16.04.2018 г. № 20
В целях приведения некоторых постановлений администрации сельского поселения Раменское в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Порядок организации рассмотрения обращений в Администрации сельского поселения Раменское, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Раменское от 16.04.2018г. № 20 (далее – Порядок) следующие изменения и дополнения:

1.1.Пункт 1.8 Порядка изложить в новой редакции:

«1.8. Гражданин вправе приложить к обращению необходимые документы и материалы либо их копии.К обращению, направленному в электронной форме гражданин вправе приложить необходимые документы и материалы в электронной форме.».

1.2. Абзац 1 пункта 1.41 Порядка изложить в новой редакции:

«1.42. После подписания главой сельского поселения Раменское ответ на обращение направляется заявителю в порядке, предусмотренном пунктом 1.9 Порядка.».

1.3. Пункт 1.49. Порядка изложить в новой редакции:

«1.50. В ходе приема должностным лицом, проводящим прием, заполняется карточка личного приема гражданина.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   поселения                                                         И.И.Калабашина